
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XII/98/2011 

RADY GMINY W GÓRNIE 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/21/2011 zatwierdzającej Gminny Program Profilaktyki   

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii   

w Górnie na rok 2011.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.41 ust.1 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007r. Nr 70 , poz. 473 z późn. zm.) oraz art.10 ust. 3 ustawy z dnia 

29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz.U. z 2005r. Nr 179, poz 1485) Rada Gminy uchwala co 

następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmianę do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii w Górnie na rok 2011r. zatwierdzonego Uchwałą Nr IV/21/2011 z dnia 11 lutego 

2011r. W rozdziale V zwiększa się koszt zadania 6 o kwotę 1.500 zł ., a tym samym zmniejsza się łączny 

koszt zadania 3 działu 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi . Środki te 

zostaną przeznaczone na badanie lekarzy biegłych sądowych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji.  

  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Grzegorz Skiba 

 

Poz. 168

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Kielce, dnia 13 stycznia 2012 r.


		2012-01-13T15:16:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




